K523 ID: 523
Drehbearbeitung innen & außen // Internal and External Grooving and Turning
simturn GX > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Einstechen und Profildrehen, Vollradius
Vollradiusnuten, CNC-Konturdrehen.
Grooving and Profiling, Full Radius
Full radius, CNC profiling.
Schnittwerte (Start) // Cutting parameters (start)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ w = 2,0 mm
2,0 1,0 G29.0020.10 S ADWN X800 X400
X600 GX79 X500 X400 7,9 G29.02
  ▼ w = 3,0 mm
3,0 1,5 G29.0030.15 S ANAZ X800 X400
X600 GX79 X500 X400 7,9 G29.03
  ▼ w = 4,0 mm
4,0 2,0 G29.0040.20 S AK7N X800 X400
X600 GX79 X500 X400 7,9 G29.03│G29.04
4,0 2,0 G29.CB40.20 S A2WM X800 X400
X600 GX79 X500 X400 7,9 G29.03│G29.04
  ▼ w = 5,0 mm
5,0 2,5 G29.0050.25 S ANTE X800 X400
X600 GX79 X500 X400 7,9 G29.04
  ▼ w = 6,0 mm
6,0 3,0 G29.0060.30 S AME9 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 7,5 G29.06
6,0 3,0 G29.CB60.30 S A172 X800 X400
X600 GX79 X500 X400 7,5 G29.06
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: G29.0030.15 S X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m